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	636753, Томская обл., Каргасокский р-н, с. Вертикос, ул. Молодежная, д. 1
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на №____________ от____________
	

	

	Прирост (убыль) постоянно зарегистрированного населения
(Все зарегистрированные (временно и постоянно))
	

	Вертикосское, за период 01.01.2019 - 01.01.2020
	

	Наименование населенного пункта
	Число родившихся
	Число умерших
	Естественный прирост, убыль(-)
	Число прибывших
	Число выбывших
	Миграционный прирост, 
убыль(-)

	 с. Вертикос
	8
	2
	6
	29
	10
	19

	 Всего
	8
	2
	6
	29
	10
	19



